
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Determinazione del Delegato Responsabile S.C. A.B.S.

N.___________                                       del_________________

Oggetto: Affidamento, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di cosce di pollo fresche da

destinare al  Magazzino Viveri  dell'ARNAS ''G. Brotzu''.  Operatore Economico Marr  S.p.a.  Spesa complessiva

€ 388,70 + IVA. CIG Z12392DF76.

PDTD/2022/2181

Pubblicata all’Albo  Pretorio dell’Azienda a partire  da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta a
disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente  gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la Delibera 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni e Servizi Sanitari e liquidazione fatture”;

Premesso che con atto deliberativo n. 1676 del 21.12.2020 veniva aggiudicata, in favore dell'Operatore

Economico Marr S.p.a., la Procedura Aperta per la fornitura  di carni fresche, per il Servizio

Ristorazione dell’ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di due anni con opzione rinnovo per un

ulteriore anno, per un importo complessivo annuale di aggiudicazione pari a €  341.543,20 +

IVA; 

Atteso che con nota in data 15.12.2022, agli atti di questo Servizio, la Ditta Marr S.p.a. ha comunicato

la momentanea variazione della disponibilità del prodotto ''pollo a busto'', aggiudicato con la

Delibera in premessa, momentaneamente non reperibile sul mercato;

Atteso altresì che il sopracitato Operatore Economico, in sostituzione del prodotto sopradescritto, ha

proposto di fornire, al medesimo prezzo, n. 134,50 Kg di cosce di pollo fresche, per un importo

al Kg pari a € 2,89 + IVA, ovvero per un importo complessivo pari a € 388,70 + IVA;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Magazzino Viveri in merito a quanto proposto dalla

sopracitata Ditta, in vista di garantire la prosecuzione dell'erogazione del servizio ai degenti;

Ritenuto pertanto di dover affidare, in favore  dell'Operatore Economico Marr S.p.a., una fornitura di n.

134,50 Kg di cosce di pollo fresche, per un importo al Kg pari a € 2,89 + IVA, ovvero per un

importo complessivo pari a € 388,70 + IVA, al fine di garantire la continuità assistenziale;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
2071

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2022



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

1. di affidare, in favore dell'Operatore Economico Marr S.p.a., una fornitura di n. 134,50 Kg di cosce di pollo

fresche, per un importo al Kg pari a € 2,89 + IVA, ovvero per un importo complessivo pari a € 388,70 +

IVA, al fine di garantire la continuità assistenziale;

2. di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  pari  a  €  388,70 +  IVA dovrà  essere  imputata sul  Conto

n.  A501020101 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100023;

3. di  dare atto  che l’esecuzione del  relativo contratto avrà inizio contestualmente  alla  pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la  S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi

ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile SC ABS

           Dott. Davide Massacci

                                           

Ass. mmo Vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
2071

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2022


	
	D E T E R M I N A

		2022-12-19T14:01:00+0100
	MORO VALERIA


		2022-12-19T14:20:42+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-12-20T07:47:13+0100
	PERRA LUISANNA




